
/:Pç-=','-' ce
/ v'

$© 'ÜWüá
/:ig.

:,F«"

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECliETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N" PEo1/2o21SEADM.
A Prefeitura Municipal de Tiangt.tá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE01/202
-- SEADIW, ID n' 867389, que tem como objeto a aquisição de materiais dc sinalização
semafórica de responsabilidade do Departamento Municipal de Trânsito - l)EMUTRAN --
órgão pertencente à Secretaria de A(]ministração do Município de Tianguá-CE. O Edital
poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do en(lcrcço cletrânico
http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento clãs propostas
através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 30/04/2021. Abertura das
Propostas: 30/04/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/04/2020
(horário cle Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão scr enviadas ao
endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt(ê)email.com. Deid .Tumor clo Nascimento -- Pregoeiro
Oficial. 15 dc abrilde 2021. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Prefeitura Municipa[de Tianguá, 15 de abri] de 202]

Dêid Judor do Nascimento
Pregoeiro Oâlcial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwwv.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



,6®aQ *:

f..;ú '\
C

nangua

CERTIDÃO DE I'UBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
n' 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DO EI)ITAL DO PREGÃO
ELETRÕNICO N'. PE01/2021-- SEAI)M, ID n' 867389, que tem como objcto a aquisição de
materiais de sinalização semafórica de responsabilidade do Departamento Municipal dc
Trânsito - DEMUTRAN -- órgão pertencente à Secretaria de Administração do Município
de Tianguá-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de
Avisos e Publicações), na data dc 15 de abril de 2021.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 15 de abria de 202]

&.,iv..«.,b«««K
Déid Jurúor do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vw.tianaua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2288



ll)IA RIO ol?lClIAI. ll)A {.J NIAO - Seção 3 NP 71. sexta-feira. 16) co ,?:
'$à

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUixCLÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

:EG ÃQ ELETKÕNtCO N1 20Z1.04.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO Fhê$CI

8eneros
zad

PreBoeira Oficial do Município de Quixplõ/CE, tt>rna público, que
Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõnico. Objeto: Aquisição

\to das npcesçldadps dos ProRrõmas Sociais e da SQ!.:rpt3dp de Assistência Sa

is. Abertura das propostas: 30 de abrilde 2021 às 09:00 horas. Inicio da ses
de preços: 30 de abril de 2021 às la:00 horas. através do site bllcooDrâs.c(

B.com e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone: (88) 3S79-1210.

d

PnEGÃO EI.H'RON}CO Ne l{
LICITACÃQ "' J q-L

po de licitação: Pregão Eletrõnico 000D10/2021
Sessão de julgamento das propostas e documentaç

de 2021 Portal de CQrDDí8s da BLL fBolsa de Ba

Locais para Informações e obtenção do Editale se
Bolsa de Balsa cle l.}cttaçõe s da 8rasi} - BLI. www.

Municipal de Barra de São Franctsca. ES . ww\Ar
ermanente de Licitação. sito na Alameda 3an

cidade de Barra de São Franclsco - Estado do Espírito

do ob C d

rp

bll.ore

.a.-

ã@««/
-qu""hdê' .,/

rie di

bllco

anexos: Portal cle Ca

)mbsf.es.gc.v.br; sa
zinl)a. ne 100. 8airr

Santo.

do

elâ-CE. 15 de Abril de
.NCISCA RAQ.UEL DC OLIVEIRA

de l.leite
l30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

mpras da BI

da Comissã
Q Centra, n

bVIS0 0E UCiTAÇÃ0
PREGÃO PRESENCIAL. NÇ 1604.01/20Z

Comissão de Pregão da Prefêttu

gão Presencia[ Ne 1604.01/202] - cujo obl
saúde. aanfarme demanda de ptantões

ú-CE. conforme Termo de Referência.
horas. Referido edital poderá ser aclclui

bloco. das 07:30 as 12:00 horas ou na sí

sa

dÇ

d PI

Municipal de S31
do Acaraú - CE.

cona

inà dct Aca raú. localizada
:orça público o edital de

oporá rios. obietiva ndo a
!e Saúde de Santana do

.04.2021. às 09 :0a
nQ horário de exnedient
ce.8ov.br/licitacoes ou no

de servlc

Barra de São Franciscc
ROBeRI'O RIB

15 de abril d- 202

da Secret

dereço ac

AVISO OE UCtTAÇÃO
'REGÃ0 ELETRÕNICO Ne l0/2

1. SínteH do abjeto: Contratação de empresa especial

tasco/ES. conforme especifiçacões e descrlcões

2. Tipo de licitação: Pregão Elêtrãnico a00010/202

3. Sessão <je abertura e julgamento das Propostas e C)oi
horas do dia 29 de abrilde 2021 no portalde Compras d

-ocalpara informações e obtenção clo Editale seus ai

.sençialmentt} na sala da Comissão Permanerlte
lrezinha. nP IDO. Centro. na cidade de Barra de São

de 8
! Brl E.

íd d
de

e a desta
odonto}6Ri

clo
Pa

Referência

F

rE

de s.

através da sf.es.BC

ida para
do

lide (SEMtJS) de

dad

tid

q uimlcos

deSõRtãnã do Aça ra úIE.
FRANCiSCA ucnlANiA

re8aei

abril de )21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO OE i.tCiTAÇÃo
EGÃO ELETRÓNtCO Nq 2021.04.D7.01

TENOR PREÇO POR ITE

i//www.pmttsí.es.Bov,bi> oi.r
ção. silo na Alameda San

;o - Estado do Espírito Santo.

rl PI

ibilltatór
ações d

partir do dia 16 dt! abrilde 2D21. das 08h00m}

16 de abrilde 2021. no si
bril de 2021 às 10:00h no site:

nfari
3 de

ração - Ru
tPs://www. !t gov.or, Lni

httnc //www

2021.04.07.Q] 981547. Objetc
Eletrõnica (Reglstro de

}de do Município de São Benedlto/CE.

:EP: 62.370-000. São Benedito/CE ou
08h30min, no dia

Pregão E
ReBistro c

Idos: 408.
l )hÍlflmi

b edital
nmiqç=

mac

r. Abri 30 dePO
Entrega das

=ps://www.como

Barra de São
IUINETE FI

pco. IS de abril de

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ITAPEMIRIM

TIANGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
tErÃO ELETRÕNICO N' 1/2021-SEADM

loura Municipal de TtanBuá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam
público que sc encontra à disposição dos interessados Q Editando Pregão Eletrõnico NÇ

EADM. ID n9 867389. que tem como objeto a aquisição de materiais de
!marórica de res onsabilidade do DcDartamcnto Munlcinal de Trânsi

DEMUTRAN - órgão pertencente à Secretaria de Administração do Município
CE. O Edit8lDodtrá ser obtida nQ site do Banco do Brastlatravés do endereço eletrónico
http://www.licitacoes-e.com.br au https://ltcitames.tce.ce.Bov.br/. O recebimentovés do site do Banco da Bnsildar-se-á até às 08h30min do dia 30/04/2021
.bertura das Propostas: 30/04/2021 às Q3h30min. fRíGio da Disputa de Lances

30/04/2020 Íhorário de 8rasília). Solicitações de esclarecimento ater

DE

02

d

08h4Si
do ndi

acplt@)R

.UIS CARNEIRO WACHADO
Pregoeiro

PREFEITU RA MUNICIPAL

VISO DE LICnAÇAO
tEGÀO ELETRÕNICO Ne 14/20ZI - SI

cle l.icitacao do Fundo Municipalde Saude/Secretaria N4uniclpa} de Saúde, torna publico a
acho do certame licitatorio, na modalidade Pregão EletronlcQ. objetlvando a Aqi.llsic.30

de Materiais para Acondicionamento e Embalagens. mediante Sisa'ema de Rerltstro clc

9h do dia 30/Q4/2021. O procedimento licitatorio será realizado nD endcreco eletronico

IDtCIDADES): 2021.01õEOS00001.02.0002

h ii'im/Ê

de
idas as i asadas.peq

h do dia 30/0

hr padeça se d

Cach miram. IS de abril d
0DAiR JOSE PIN

20

PREFEITU RA MUNICI PAL DE Ti
DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAniACiCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IEGÃ0 PRESENCIAL NO 2021.04.12.0:
.iCiTaCÃOAVISO

ID TCEES 2021.017[0600008.].6,0o03

torna ptlblico. qi.Pe está aderindo à Ata de Registro de Preços np nC)6-D/2020, oriun
procedimento [icitatórto na moda]idade Pregão Presencia] nP 03]./2019, Fracos
Administrativo n1. 042/20iS, tendo como gerenciador o Cotnórclo Intermuniciç
Multifinalitário da Área Mineira da Sudene, A referida Ata terá çua vigência expiracla em

valor total de ns 3.s72.141.6S [três milhões, quinhentos e setenta e dois mi], cento
quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos).

2{]2].

de Cn Êfliõ rl rlp Ffl

d
A pondend

iso DE ADESÃO À KEGiSTno DE PREÇOS

processo de licitação nn modalidade Pregãc} Presencial NÇ :021 04.1Z.01. culc> objetü é Q

oxigénio (10M'.7MP.3.SFai.2M'.l,SM' e INÕ'} visando suprir a$ necessidades do }lospita
Dr. Waldcm8r de Alcántara HPP junto a Prefeitura Municioalcle Turlirti.CE. A realizar-sE no

04 de maio de 2021, às 13:3Dhs Ihorário de Brasília). maiores informações na sa
Comissão de Licitação. na sede da Prefeitura Municipal dc Tururu/Ce. estando disponível

Gloria da Concepção, s/n .Centro.

itaçã nue

de Preta rlp hdrn rl

'â açaoorla

Toro

Prestd

CE. IS de abril de 202

da Comissão de Licitar
AI F Cala

Cariacica-ES. IS de abril de 202i
JOSE COBERTO MASTINS AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Secrct

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

ÍÃQ ELETRÕNtCO N' 2021
ACÃAVÓS

AVISO
TOMADA DE PREÇOS NP 2/202

'egoeira Oficialdt} Município de Várzea Alegre. EslarJo (Jo Cenrá. torna púkllico, que

letrõnico, cujo objeto é a aquisição de 6000 {seis mill kits dc Cestas Básicas a serem distribuídas ju
usuários Cadastrados nos Progiaçnas Sociais do Govemo Federal. }ui\to ao banco de dados do

município de Várzea Alegre/CE, voando cuntprimento das medidas de contenção e enfrpntamento ao
SARS-COV2.COVIL-19. nn âmbito das atribuições da pditka de ProlpçãQ Radica e Proteção Especialdo
SUAS que atendem às situações de Vulnerabilidade Temporária. despesa amparada pelo Decreto

bertlirâ marcada pala o dia 26 de Ahilde 2021, a partir das 09:00 horas. O inick) de acolhimento das
propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 19 de Abrildc 2021, ãs 09:00 horas. Maiores informações

www.varzeaa]egre.ce.Rov.br. informações poderão ser obtidas ainda Feio te]eí(tne (88) 3S4]-2893

i realizando.
lsn de Lidtac

rle da Prefci
n Braçal (RLI

da plataforma eletrõntca www, bll.or8.br.
citatório. na modalidade Prcpãa n' 2021.

r intcrmédi
15.1. da tln

3.5]0. ;lpciítmçõH apíeçentadas ]unla ao EditalConvocatóçtarli praz. fnm

reco de ed endereços el www.blt.orR.br. www -.br/liçitacoH.

08JETO= Contratação {le empresa especializada para recul)oração cle estudas vacinais com
plicação cle RtVSOb NO MiJNtCIPIO DE CONCElçÃ0 00 CASítt.O, tS

CóDiGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2021.021E0700001.01.0002
O Mtlnicíplo de Concepção do Castelo, ES, por meio cla Presidente cla Conliçsão

Permanente dc Licitação, informa que a einprcsa ZORZAL TERRAPLAUAGEM E LOCAÇOl:S LTDA

um reais e quarenta p seis centavos). CORÍOrrRC Ata de abertura da Proposta dc n'lX)n7/2021

Sobre a decisão proferida t»la CPL em relação ao julgamento da atnrtura elos envclolws n9 D2

lor de RS ] .46 çqpn'

ldimento ao disposto no art. ]09 da
'em manifestações. para conhetimer

l.anões, lic

}fone (28} 3E
Avenida

13S6 de C18h00min às llh00min e de 13h00m
Grito. nç ó26. Centro ou pelo e-ma

reco Alegre-CE. IS rJe abril de 20i
DARIA FERbIANDA BEZERRA

Conceiçãn do Castelo. ES. IS dc abrildc 2021
AiÉnIA PRAVATO GUARNitR

Premi(lente rla CPL



.0

.D

'g~
$.

N'

Balsa ó+ LldtnÇ7ioç dn 8msiií8LL). coü.mc rhilntódn.
dotipo Ele06nbo. ala

1347».«23.8QgQ

a21:.eIRa?&a3.

l plr' i dPOrHI dlXIW-qqrFCW rldJUnlar+H E IB

de lpapomnda.'

ÇNPJ: 04.S25.t

B Prajalüún C. Rli& PrçletRdn ü. Rli» Prn:Plndn E

PE BOA VIAGEM

dD Edil:. Dpa


